

PROTOKÓŁ Nr 12/2024

**z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu
w dniu 27 stycznia 2025r.**

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Mariusz Strzępek o godzinie 12:00. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia, powitał zebranych gości i zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2025.
5. Wolne wnioski i sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2025.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Mariusz Strzępek - zaproponował aby do planu pracy z poprzedniego roku dopisać w każdym kwartale TCZ. Zaproponował również aby odwiedzić domy dziecka i różne takie miejsca.

Radny Cezary Żegota – powiedział że nie chciałby konfliktować się z komisją edukacji i wchodzić w paradę Pani Wacławie, ale byłby zainteresowany stanem zdrowia naszej młodzieży.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Mariusz Strzępek – odpowiedział że tym będziemy się zajmować. Na bieżąco w razie potrzeby będziemy ten plan uzupełniać.

Plan pracy komisji na rok 2025 został przyjęty przez członków komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych jednogłośnie.

Ad. 5. Wolne wnioski i sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Mariusz Strzępek – poprosił W-ce Starostę o sprawdzenie czy sanepid skorygował komunikat który został wydany w sprawie wody niezdatnej do spożycia na trzech węzłach, czyli w ORDN-ie, w poradni psychologicznej na ul.Majowej oraz w straży pożarnej.

W III kwartale we wrześniu dodamy „Stan zdrowia i opieka rodzinna młodzieży szkół ponadpodstawowych” oraz zapoznamy się z działalnością wolontarystyczną młodzieży szkół ponadpodstawowych.

W piątek byłem u prezesa TCZ ale go nie było, chciałem zapytać W-ce Starostę bo słyszałem że na ortopedii był zaplanowany remont, który szacowany jest na 2 000 000 złotych. Czy ten remont dojdzie do skutku w tym roku?

W-ce Starosta Włodzimierz Justyna – będzie, ja będę w ten remont się angażował, żeby ten remont był.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Mariusz Strzępek – zapytał czy ze środków własnych?

W-ce Starosta Włodzimierz Justyna – zobaczymy, jeżeli będzie możliwość pozyskania kasy, to pozyskujemy wszystko, co się da. A jak nie, to te najistotniejsze rzeczy ze środków własnych. Czekamy jeszcze na konkretne wliczenie, bo jeszcze nie mamy jak się zakończył grudzień.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Mariusz Strzępek – rozmawiałem z ordynatorem i generalnie powiem tak, że jeżeli to ma być tak robione jak na internie, to ja tego nie widzę osobiście. Tam by musiał być remont kompleksowy, ale nie może być robiony przy pacjentach zabiegowych robiony.

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Mariusz Strzępek zamknął posiedzenie komisji.

Protokołowała

Katarzyna Kosylak

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny
i Spraw Społecznych

Mariusz Strzępek